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Protokoll 2017-05-10 för Tango Rio Negro 
                        Styrelsemöte nr 5- 2017 

 
 Plats och tid             Hemma hos Pehr Olof Sundh, Skärmartorp, Vintrosa 

 
 Ordförande Kersti Freed Klevmar 

 
 Sekreterare Johan Nyström 

 
 Närvarande 

 
 

Catrin Fägell, Anders Munkesjö, Johan Nyström, Kersti  
Freed Klevmar, Pehr Olof Sundh, Tina Brus 

1 Mötets öppnande Föreningens ordförande Kersti Freed Klevmar öppnar mötet. 
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Val av sekreterare Johan Nyström väljs till sekreterare. 
 

3 Val av 
protokolljusterare 

Pehr Olof Sundh utses att jämte ordföranden justera protokollet. 
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Godkännande av 
dagordning 

Den föreslagna dagordningen godkänns. 

5 Föregående 
protokoll 
 

Protokoll från styrelsemöte 2017-04-02 läggs med godkännande 
till handlingarna. 

6 Föreningens 
verksamhet 

a) Höstens upplägg av kurser. Vi för en diskussion kring Giorgio 
Regnolis och Rita Calderas fortsatta engagemang som 
instruktörer. Vi berör även Aldo Villanuevas och Evalena van de 
Zandes fortsatta engagemang. Catrin informerar Aldo och Eva-
Lena att de inte erbjuds något engagemang under hösten. Kersti 
får i uppdrag att förhandla arvode med Giorgio. För eventuella 
mindre arrangemang utöver redan bokade helgkurser och 
terminskurser ska möjligheten att utveckla interna lärare i första 
hand prövas. Vi diskuterar hur vi kan få en hållbar ekonomi 
avseende kursverksamheten. Vi kommer fram till att 
kursavgifterna måste höjas. Kurstillfällena under hösten bör vara 
12 st och vi håller fast vid två kursnivåer. Ansvariga för 
kontakterna med instruktörerna är Kersti och Catrin. 
 
Vi beslutar 
 
att  erbjuda Giorgio och Rita hålla kurs i regi av TRN hösten 2017 
 
att kursavgiften för en kurs skall vara 1500 kr 
 
att kursavgiften för två kurser skall vara 2500 kr 
 
b) Veckokurserna i maj 2017. Vi konstaterar att uppslutningen varit 
god. Introduktionskursen har samlat 12 par samt 
fördjupningskursen 15 par. 
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c) Utvärdering Kafé Kulör. PO som varit den som tagit mest 
ansvar för tangon på Kafé Kulör berättar att det varit mycket 
trevligt och att man från kaféet gärna ser att vi förlägger AW-
tangon hos dem. Det tekniska har fungerat bra. Det skulle dock 
kunna vara fler som hittar till Kafé Kulör. PO prövar att ha en after 
work tango även lördagen den 10 juni. Eventuell fortsättning i juli 
och augusti får bero på utfallet den 10/6. 
 
d) Torsdagspraktikan. TNR;s torsdagspraktika fungerar fint och 
vår Dj Eva Nordstigen tar ett stort ansvar för musiken. Vi noterar 
att vi tappat en Dj i Martin Sjöberg och att verksamheten är relativt 
”sårbar”. Vi får eftersträva en mer hållbar lösning av Dj-funktionen. 
Eva har behov av tillgång till Spotify för att skapa bra spellistor. Vi 
finner det rimligt stödja Eva med kontokostnaden 99 kr/månad på 
årsbasis (2017). Eva får fakturera föreningen Tango Rio Negro.  
 
e) Sommartangon. Vi enas kring att arrangera ”Sommartango” i 
teaterladan Wadköping vid sex tillfällen i sommar med start 
torsdag den 8 juni. Vi börjar den kvällen med ”Prova på” kl 18-19 
och därefter social dans från kl 19:00 till 21:30. Vi beslutar att 
entréavgiften skall vara 40 kr. Övriga bokade datum för 
”Sommartango” i teaterladan är följande torsdagar; 15/6, 3/8, 17/8, 
24/8 och 31/8. I Wadköping skall vid varje tillfälle finnas 
huvudansvarig, dansinstruktör, DJ och någon form av mer eller 
mindre bevakad entré så att betalning sker. PO samordnar och gör 
lista. De kvällar vi inte kan vara i teaterladan skulle vi ev. kunna 
vara på Stadsparkens scen eller på Kafé Kulör. Kersti kollar 
stadsparksalternativet och PO kollar med Kafé Kulör. Andra 
alternativa platser för ”sommartango” kan vara Cafe Skogen. 
Danshallen i Karlskoga erbjuder också sina lokaler. Vi diskuterar 
Marknadsafton i Örebro torsdag 1 juni. Kersti tar kontakt med 
marknadsansvariga på kommunen för att höra vad som gäller för 
deltagande. Tina kollar med Frimis om möjlighet att dansa där. I 
det sammanhanget nämns vårt behov av ”dansmatta”. 
 
f) Kurshelg 16-17 september 2017. Gunilla Rydén och Tommy 
Selggren kommer och håller kurs. Det exakta kursinnehållet 
fastställs senare. Kurslokal blir Ekersgården. 
 
g) Milonga Noviembre. Milonga Noviembre genomför vi 
traditionsenligt och vi fastställer att detta sker lördagen den 11 
november med reservdatum 18 november. Lokal ännu inte 
bestämt men Hantverkshuset kollas av Tina och Catrin meddelar 
att hon preliminärbokat A-huset. Vi diskuterar om vi skall ha någon 
kurs denna dag. Erfarenheten är att det kan bli för mycket med en 
kurs med flera WS. Julieta och Raoli har möjlighet att undervisa 
men vi beslutar att inte engagera dem denna gång. Catrin 
kontaktar Malin Backström ang WS i samband med Milonga 
Noviembre. 
 
h) Samarbete med Art of Dance. Kersti redogör för turerna kring 
ett eventuellt samarbete med ”Art of Dance”. Vi har fått positiv 
respons på förfrågan om samarbete. Svaret utesluter inte någon 
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form av samverkan den 10 juni på deras avslutning. Kersti håller 
fortsatt kontakt och ger bestämt besked om planerna för 10 juni. 
 
i) Förfrågan från Roberto Siri Quinteto. 
Roberto Siri har frågat om vi är intresserade av att han kommer 
med sin orkester sista veckan i september. Vi beslutar att tacka 
nej. Frågan har skickats vidare till Klubb Mono på Konserthuset. 
 

7 Styrelsens arbete 
 

a) Arbetsfördelning och marknadsföring. Diskuteras den 
arbetsfördelning vi har inom styrelsen. De oklarheter som finns 
försöker vi reda ut. Det gäller Swish,friskvårdskuponger, 
evenemang på vår Facebooksida samt maillistor. Kersti har haft 
kontakt med det företag som sköter kommunens 
friskvårdskuponger och fått beskedet att det krävs 
organisationsnummer och registering hos Skatteverket för 
anslutning. Därför kan vi inte erbjuda den möjligheten i dagsläget. 
Anders kollar mer om ett eventuellt organisationsnummer för 
Tango Rio Negro. 
 
b) Medlemsinflytande. Frågan om att föreningen skall ha ett 
medlemsmöte torsdag 18 maj diskuteras. Inget beslut fattas. Ett 
medlemsbrev borde möjligen komma ut nu till våren. PO redogör 
för det uppdrag som gavs till honom vid senaste styrelsemötet att 
förstärka medlemsvården. Tina lämnar ett förslag om att en s.k. 
”trottoarpratare” ordnas. 
 
c) Musiken, dess innehåll – arbetsfördelning och utveckling. Möte 
med Eva Nordstigen. Kersti redogör för förda samtal. 
 
d) Ekonomin. Kassören Catrin framhåller att föreningens ekonomi 
inte är fullt så stark som tidigare. Vi måste överväga att höja 
kursavgifterna och på annat sätt stärka ekonomin. 
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Nästa 
möte/avslutning 

Vi beslutar att vi skall ha ett kort styrelsemöte torsdagen den 18 
maj. Vi tackar PO för god mat o dryck. Kersti förklarar mötet 
avslutat.   
 
 
 
Johan Nyström 
Sekreterare 
 
 
Justeras: 
 
 
 
Kersti Freed Klevmar             Pehr Olof Sundh 
Ordförande 
 

 


